
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Дружинская средняя общеобразовательная школа 

Омского муниципального района Омской области» 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2024 год                                                                                               № 272/1 

 

 

О назначении руководителя Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на 2024-2025 учебный год 

 

В целях обеспечения реализации федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование», на основании положения о центре 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста» на базе МБОУ «Дружинская СОШ», в соответствии с решением 

Педагогического совета от 28.08.2024, протокол №1. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» заместителя директора по УВР 

Дудко Наталью Иосифовну. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «Дружинская СОШ»                                 Е.А.  Соколова 

 

С приказом ознакомлены _____ Н.И. Дудко  

  


		2025-01-29T06:14:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДРУЖИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ"




